[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект
« ___ » __________ 2016 года

            № ___
д. Русскинская

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Русскинская

от 17.04.2014 № 47
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 17.04.2014 № 47 «О системе оповещения и информирования населения сельского поселения Русскинская об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, об опасностях, возникающих при ведении военных действий или следствии этих действий» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании, в преамбуле и по всему тексту постановления слова      «, об опасностях, возникающих при ведении военных действий или следствии этих действий» исключить.
1.2. В преамбуле и по всему тексту постановления слова «Сургутского районного звена» исключить.

1.3. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Русскинская

                                      А.В. Сытов

	Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Русскинская

от «__» _______ 2016 года № ____

Схема

 оповещения и информирования населения сельского поселения Русскинская при угрозе возникновения
или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

Администрация сельского поселения Русскинская

737-971, 737-987

Оперативный штаб

Кузнецова Е.А. 8(922)2474581

Егоров В.А. 8(922)4275196

Осипов Н.А. 8(929)2452433

Токарева М.С. 8(912)5108004

Шкондин Ф.Н. 8(900)3943378

Абубекерова Э.М. 737-932

Глава сельского поселения Русскинская

Сытов Александр Владимирович

737-199 рабочий, 8(900)3861133 сотовый

Заместитель главы сельского поселения Русскинская

Кузнецова Елена Анатольевна

737-967 рабочий, 8(922)2474581сотовый

Оперативный дежурный  МКУ«Единая дежурно-диспетчерская служба Сургутского района» 529-112

Оповещение населения с помощью сирены С-40

МКУК «Русскинской цдит»

737-017, МБДОУ детский сад «Рябинка» 737-918

737-971, 737-987

Оповещение населения с помощью ретрансляции информации с магнитных носителей

737-971, 737-987

Филиал в деревне Русскинская БУ ХМАО-Югры «Федоровская городская больница» 737-932

Оповещение населения с помощью транспортного средства с сигнальными громкоговорящими устройствами по маршруту: ул. Новоселов - ул. Набережная – ул. Русскиных – ул. Просвещения –

ул. Северная – ул. Ветеранов – ул. Геологов

Пожарная команда (деревня Русскинская) ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району 01, 737-071

Оповещение населения с помощью транспортного средства с сигнальными громкоговорящими устройствами по маршруту: ул. Новоселов - ул. Взлетная –

ул. Таежная